
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.  RACIOPPI”
Scuola dell’Infanzia, Primaria  e  Secondaria  di Primo Grado

Viale D. Galante, n° 21  -  85047  MOLITERNO  (PZ)
Tel. 0975/64106  - Fax 0975/422397

Con sedi associate SPINOSO - SARCONI
Cod. Scuola: PZIC85500B  -  Codice fisc.: 96032740761

Email: pzic85500B@istruzione.it
Sito  Web: www.comprensivomoliterno.it

  

. 
            Moliterno, 11.10.2018

                 A  tutto il Personale Docente e ATA 

                                                       dell’ I. C. “G.Racioppi” Moliterno

                                                                                                   Ai Genitori degli alunni

      All’ Albo dell’ Istituto

      Al Sito Web

      Agli Atti

Oggetto: Indizione  delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’ Istituto  triennio 2018/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  l’ O.M. n. 205 del 15.07.1991, modificata ed integrata con le successive OO.MM 
            nn. 267/95,293/96 e 277/98;

VISTA  la C.M. n. 2 del 02.10.2018 e la nota dell’ U.S.R. della Basilicata n. 7000 del 10.10.2018;

DISPONE

l’ Indizione delle  Elezioni per il rinnovo del Consiglio d’ Istituto per il triennio 2018/2021 che si 
svolgeranno nei giorni di Domenica 25 Novembre 2018 dalle ore 8,00 alle ore 12,00 e  Lunedì 26 
Novembre 2018 dalle ore 8,00 alle ore 13,30.

Verranno istituiti tre seggi elettorali:
• Seggio n.1 presso il Plesso di Moliterno;
• Seggio n.2 presso il Plesso di Sarconi;
• Seggio n.3 presso il plesso di Spinoso.

Considerando che la popolazione scolastica è inferiore a 500 alunni, il Consiglio d’ Istituto è 
composto da 14 membri:

• Il Dirigente Scolastico membro di diritto;
• N. 6 rappresentanti  Personale Docente
• N. 6 rappresentanti  Genitori degli alunni
• N. 1 rappresentante Personale A.T.A.

                     
                                                                     F.to     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                    Prof.ssa Carmelina ROCCO
                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                                                                  ai sensi dell' art.3 comma 2 del Dlg n.39 del 1993 




